

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF240302379  
Kundennr.: 59368  
Datum: 28. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Telefon: +49(0)5409 4034-292  
Fax:  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240302124 vom 25.03.2024: Externe Belegnr. 3838:				
1	101020		<b>Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig</b> Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,18	3,60
2	10325		<b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m</b> Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	11,93	11,93
3	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	21,66	129,96
4	210135		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 455 mm, 200 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 455 mm 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	7,80	15,60
5	40133		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b>	50	Stück	3,74	187,00

## Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF240302379

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 46,00 kg				
6	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m.</b> <b>Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	5,69	11,38
7	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm</b> Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	1,25	3,75
8	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm</b> Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	1,72	6,88
9	402640		<b>Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m.</b> <b>Rundhaken</b> Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit schraubbar, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	2,70	5,40
10	42046		<b>WINTERHOFF Maxi-Soft-Puffer, schwarz, f.</b> <b>WS 3000</b> WINTERHOFF Maxi-Soft-Puffer, schwarz, für Antischlingerkupplung WS 3000, ab Baujahr customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	22,12	22,12
11	42744		<b>BÜNTE Bügelschloss, universale</b> <b>Diebstahlsicherung</b> BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 25,95 kg	30	Stück	12,09	362,70
12	42752		<b>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m.</b> <b>Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,44 kg	16	Stück	1,84	29,44

## Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF240302379

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	42753		<b>BÜNTE Abreibseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken</b> BÜNTE Abreibseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,35 kg	31	Stück	2,52	78,12
14	80018		<b>Niederhaltefeder, f. RB PEITZ R 234-76/205-83</b> Niederhaltefeder, für Radbremse PEITZ R 234- 205-83, WAP W 234 RS customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,17	2,34
15	80057		<b>Spreizgelenkschloss, f. Radbremse PEITZ R 234-76</b> Spreizgelenkschloss, für Radbremse PEITZ R 234 WAP W 205/234/235 RS customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	12,56	12,56
16	80105		<b>Federsatz, f. RB Peitz R 234-76, WAP W 234/235 RS</b> Federsatz, für Radbremse Peitz R 234-76, WAP W 234/235 RS customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,05	4,10
17	80155		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, f. RB PEITZ</b> AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, für PEITZ R 160/234-76, S 234 R, R 164/205-83 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	3,33	13,32
18	805010		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161 R/S</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 161 Ø 24 mm, 505 mm, Bohrungen Ø 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	26,25	105,00
19	80525		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 2,8/3,0 VB</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO Ø 28 mm, 615 mm, Bohrung Ø 14 mm/Gewinde customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,66 kg	2	Stück	29,16	58,32
20	80576		<b>AL-KO Spreizschloss, f. RB BPW S 2035/2005-7 RASK</b> AL-KO Spreizschloss, für Radbremse BPW	4	Stück	7,50	30,00

# Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF240302379

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			S 2035/2005-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg				
21	90404		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF30-E/KRV30-B, lang, Ø 14 mm	5	Stück	34,70	173,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,60 kg				
22			*** Rückstand aus Auftrag: DA230018398 *** Ihre Belegnr.: 3218				
23	20148		<b>KNOTT Kotflügelhalter, vorne links</b> KNOTT Kotflügelhalter, vorne links, für Bootsanhänger	6	Stück	6,93	41,58
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,04 kg				
24	90275		*** Rückstand aus Auftrag: DA240001768 *** Ihre Belegnr.: 3590 <b>Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW</b> Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAV 3,5-1, 310 mm lang (02.3722.45.00)	1	Stück	55,00	55,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,54 kg				
25	20148		*** Rückstand aus Auftrag: DA240003135 *** Ihre Belegnr.: 3745 <b>KNOTT Kotflügelhalter, vorne links</b> KNOTT Kotflügelhalter, vorne links, für Bootsanhänger	2	Stück	6,93	13,86
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,68 kg				
26	20465		*** Rückstand aus Auftrag: DA240003191 *** Ihre Belegnr.: 3754 <b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm	1	Stück	8,06	8,06
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,06 kg				
27	203242		*** Rückstand aus Auftrag: DA240003370 *** Ihre Belegnr.: 3784 <b>DOMAR D20530 Tandemkotflügel, 240 x 1500 x 350 mm</b>	6	Stück	19,49	116,94

# Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF240302379

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			DOMAR D20530 Tandemkotflügel, Breite 240 Spannweite 1500 mm, Höhe 350 mm, Kunststoff customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg				
28	20465		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240003370 *** Ihre Belegnr.: 3784	2	Stück	8,56	17,12
29	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016744 *** Ihre Belegnr.: 3023	12	Stück	6,51	78,12
30	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF27/KFG30-A, KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 22,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017121 *** Ihre Belegnr.: 3066	30	Stück	29,00	870,00
31	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 7,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017393 *** Ihre Belegnr.: 3104	10	Stück	27,33	273,30
32	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF27/KFG30-A, KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12 M10  customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 7,38 kg	10	Stück	29,00	290,00

# Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF240302379

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240000539 *** Ihre Belegnr.: 3447				
33	90151		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF17-C, KF20, KR17-20</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF17-C, KF20, KR17-20, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 22,68 kg	30	Stück	26,41	792,30
34	90163		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF27/KFG30-A, KR20-D</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF27/KFG30-A, KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 36,17 kg	49	Stück	29,00	1.421,00
35	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 23,04 kg	32	Stück	27,33	874,56
36	90151		<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF17-C, KF20, KR17-20, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 22,68 kg	30	Stück	26,41	792,30
37	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 7,20 kg	10	Stück	27,33	273,30
38	90151		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF17-C, KF20, KR17-20</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF17-C, KF20, KR17-20, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 7,56 kg	10	Stück	26,41	264,10
39	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	8	Stück	27,33	218,64

## Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF240302379

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
40	90403		Versandgewicht: 5,76 kg <b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 5,76 kg	8	Stück	27,33	218,64
41	90163		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF27/KFG30-A, KR20-D</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF27/KFG30-A, KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 29,52 kg	40	Stück	29,00	1.160,00
42	90151		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF17-C, KF20, KR17-20</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF17-C, KF20, KR17-20, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,54 kg	6	Stück	26,41	158,46
43	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 11,52 kg	16	Stück	27,33	437,28
44	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,32 kg	6	Stück	27,33	163,98
45	67		<b>DEU Spedition</b> Summe Lieferung DI240302124	1	Stück	193,57	193,57
46	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Summe Lieferung DI240302124	1	Stück	9,90	9,90
							<b>10.009,03</b>

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit  
 Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter.  
 Bestellware: Dieser Artikel kann weder

## Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF240302379

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
umgetauscht noch zurückgegeben werden.						
<b>Total EUR</b>						<b>10.009,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240302379 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 338,878